ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG LƯU

Số:         /UBND-HT

V/v: phối hợp  xác minh hộ

tịch của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Lưu, ngày        tháng 08 năm 2023

  Kính gửi: UBND xã Quảng Giao, huyện Quảng Xương,

     Tỉnh Thanh Hóa

 Ngày 22 tháng 08 năm 2023, UBND xã Quảng Lưu, huyện Quảng

Xương, tỉnh Thanh Hóa  nhận được đề nghị cấp bản sao trích lục khai sinh của

bà Nguyễn Thị Duyên. Thông tin về khai sinh được cung cấp như sau:

 Bà:  Nguyễn Thị Duyên  Sinh ngày:20/11/1976

Nơi sinh: xã Quảng Lưu, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hoá

Quê quán: xã Quảng Lưu, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hoá.

Nơi cư trú hiện nay:  Thôn 4, xã Quảng Giao, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh

Hóa

Cha đẻ là ông: Nguyễn Công Dục  sinh năm:1957(đã chết)

Mẹ đẻ là bà: Nguyễn Thị Hòng   sinh năm: 1957

Nơi cư trú: Thôn Hiền Đông, xã Quảng Lưu, huyện Quảng Xương, Thanh

Hóa

Tại thời điểm đề nghị cấp Bản sao giấy khai sinh cho bà Nguyễn Thị

Duyên không xuất trình được bất kỳ giấy tờ nào chứng minh việc đã đăng ký

khai sinh nào của bà Nguyễn Thị Duyên tại UBND xã Quảng Lưu.

Qua kiểm tra hồ sơ khai sinh lưu trữ tại UBND xã Quảng Lưu, hiện không

có thông tin đăng ký khai sinh của công dân Nguyễn Thị Duyên  được lưu trữ tại

UBND xã.

Vậy UBND xã Quảng Lưu kính đề nghị UBND xã Quảng Giao, huyện

Quảng Xương, Tỉnh Thanh Hóa làm thủ tục đăng ký khai sinh cho công dân

Nguyễn Thị Duyên theo quy định, để đảm bảo quyền lợi của công dân theo quy

định của pháp luật.

      Xin trân trọng cảm ơn!

           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TP.

  Trần Đăng Lọc

		Loctd.quangluu@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-23T08:34:08+0700

		quangluu.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-23T08:55:18+0700

		2023-08-23T08:55:33+0700

		2023-08-23T08:55:45+0700